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Emne: Bufdir utlyser tilskuddsordningen til foreldrestøttende tiltak i kommunene for 2021
Vedlegg: 
Barne‐, ungdoms‐ og familiedirektoratet (Bufdir) informerer om at søknadsskjemaet for tilskudd til
foreldrestøttende tiltak i kommunene for tilskuddsåret 2021 nå er tilgjengelig i Bufdirs søknadsportal.
 
Søknadsfristen er 6. april 2021.
 
Om tilskuddsordningen
Målet med tilskuddsordningen er å styrke foreldre i foreldrerollen, og dermed bidra til at foreldrene blir gode
omsorgspersoner for sine barn, og forebygge at barn utsettes for vold, overgrep eller omsorgssvikt.
Alle kommuner, samt bydelene i Oslo kommune, kan søke om tilskudd. Kommunen kan velge om tiltaket skal
gjennomføres i samarbeid med statlige instanser, frivillige organisasjoner og/eller andre kommuner.
 
Kommunene kan søke om støtte til gjennomføring av kunnskapsbaserte foreldrestøttende tiltak som tar
utgangspunkt i faglig etablerte metoder med dokumentert eller sannsynliggjort virkning. Kommunene kan også
søke om støtte til det brede, supplerende, foreldrestøttende arbeidet, som åpne møteplasser og avlastningstiltak.
 
Tilskuddsordningen kan dekke nødvendig kompetanseheving, også for personer som er ansatt i eller tilknyttet
frivillige organisasjoner. Organisasjoner og trossamfunn kan få dekket sine utgifter til gjennomføring av
foreldreveiledningsprogrammer gjennom tilskuddet som tildeles kommunen.  
 
Styrket samarbeid med frivillig sektor
Tilskuddsmidlene skal ikke bare styrke kommunenes foreldrestøttende arbeid, men også stimulere til samarbeid
mellom kommune og frivilligheten. Fra 2021 er frivillig sektor styrket som aktør i ordningen, selv om de fortsatt
ikke kan søke om tilskudd på selvstendig grunnlag.
 
Prioriteringer
I 2021 prioriterer vi søknader om støtte til tiltak hvor frivilligheten er involvert. Vi oppfordrer kommunene til å
kontakte frivillig sektor for å undersøke mulighetene for samarbeid rundt foreldrestøttende tiltak.
 
Se kunngjøringen på Bufdirs nettsider for mer informasjon om ordningen og lenke til søknadsskjemaet.
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